
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OPOLU 

z dnia 21 maja 2018 r. 

w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Lubsza” 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r., poz. 142, 

10 i 650) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się plan ochrony dla rezerwatu przyrody „Lubsza”, położonego na terenie gminy Lubsza, 

zwanego dalej „rezerwatem”. 

§ 2.1. Celem ochrony przyrody w rezerwacie jest zachowanie ze względów naukowych pozostałości naturalnego 

lasu mieszanego z udziałem buka i dębu. 

2. Przyrodniczymi i społecznymi uwarunkowaniami realizacji celu ochrony, o którym mowa w ust. 1, są: 

1) zachowany w dobrym stanie las mieszany z udziałem wiekowych dębów i buków; 

2) brak stwierdzonych zagrożeń, wymagających podjęcia zabiegów z zakresu ochrony czynnej; 

3) położenie rezerwatu w granicach Obszaru Mającego Znaczenie dla Wspólnoty Lasy Barucickie – kod obszaru 

PLH160009, zwanego dalej obszarem Natura 2000. 

§ 3. Obszar rezerwatu objęty jest ochroną ścisłą. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 z up. Regionalnego Dyrektora  

Ochrony Środowiska w Opolu 
 

Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  

- Regionalny Konserwator Przyrody w Opolu 

 

Justyna Kantorczyk-Gałkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 maja 2018 r.

Poz. 1550


		2018-05-22T12:00:53+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




